licitação com respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021. Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, 28/08/2024. Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. ões contidas no Termo de Referência. Valor
Total do Contrato. R$4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 60 (sessenta) dias. Data da
Ass.: 28/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Teresinha Cristina Diniz da Costa – Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de

[...]

SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS LTDA, CNPJ no
29.089.460/0001-10. Objeto: Aquisição de material de consumo hospitalar para
atendimento ao paciente recém-nascido, conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$12.840,00 (doze mil,
oitocentos e quarenta reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 60 (sessenta) dias. Data da Ass.: 28/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Teresinha Cristina Diniz da Costa – Agente de
Contratação.